[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 02.03.2015 г.

№  8/15 - ПГ
О награждении  Почетной грамотой
Главы города Мирного
За  многолетний и плодотворный труд, значительный личный вклад в развитие культуры города Мирного, поддержку самодеятельных коллективов, высокий профессионализм, творческий подход к делу, активную гражданскую позицию,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой Главы города Мирного с вручением памятного подарка Платонова Валерия Владимировича – заслуженного работника культуры Республики Саха (Якутия), члена Мирнинской улусной общественной организации Общественной организации «Якутской республиканской организации  Всероссийского общества инвалидов».
Глава города

         А.В. Басыров